



SI LE TOUQUET M'ÉTAIT CONTÉ – Patinoire et piste de luge synthétiques

Chaque année, le Touquet & Co organise une opération intitulée « Si Le Touquet m'était conté » afin de promouvoir les illuminations de Noël, ainsi que les offres et animations programmées dans le cadre des fêtes de fin d'année.

Cette nouvelle édition se déroulera du 22 novembre 2024 au 5 janvier 2025 au Touquet-Paris-Plage.

Dans le cadre de cet événement féérique et afin de renforcer l'attractivité de la station au cœur de l'hiver, le Touquet & Co souhaite installer une patinoire et une piste de luge synthétiques sur la nouvelle Place Quentovic. La gestion de l'exploitation de ces 2 activités sera à la charge du Touquet & Co.

Dates:

- du vendredi 22 novembre 2024 au 5 janvier 2025 Exploitation tous les week-ends puis pendant les vacances scolaires

Lieu de diffusion :

Place Quentovic, rue de Metz 62520 Le Touquet-Paris-Plage. Cf plan ci-après 2023

Prestations

1/ Patinoire synthétique

- -Patinoire synthétique de minimum 126m2, protection sol, rambarde de sécurité ;
- -Matériel d'exploitation : 120 paires minimum de patins affutées du 27 au 47 (priorité aux tailles enfant), rack pour rangement, kits de numérotation, patinette double lames pour les débutants, luges, charte du bon patineur et tout matériel indispensable à l'exploitation et à l'entretien ;

RCS Boulogne-sur-mer 847 715 380

TVA Intra: FR 55 847 715 380

Code NAF: 93.11Z SIRET: 847 715 380 00014

- -Zone de chausse protégée par des caillebotis en caoutchouc :
- -Bancs pour chausse et déchausse ;
- -Chalets pour stockage matériel, accueil, caisse avec coffret électrique, chauffage ;

Montage/démontage/transport/manutention et frais inhérents compris

Chariot élévateur et couverture sous chapiteau à la charge du Touquet & Co.

LE TOUQUET&CO







2/ Piste de luge synthétique

- -Piste de luge synthétique de minimum 25m de long minimum, et 3 couloirs minimum;
- -Matériel d'exploitation : 12 luges et 20 casques homologués minimum et tout matériel indispensable à l'exploitation et à l'entretien ;
- -chalet pour stockage matériel, accueil, caisse avec coffret électrique, chauffage ;

Montage/démontage/transport/manutention et frais inhérents compris

Chariot élévateur à la charge du Touquet & Co.

Electricité et raccordement; vidéosurveillance ; promotion et communication ; assurance à la charge du Touquet-Paris-Plage.

Devis en H.T. - réponse souhaitée pour le 30 septembre 2024 : serviceevenements@letouquet.com

Le 23 septembre 2024,

Le Directeur du Touquet & Co Matthieu GRESSIER

LE TOUQUET&CO

Hôtel de ville - Bld Daloz 62520 Le Touquet-Paris-Plage T +33 (0)3 21 06 72 72 - contact@letouquet.com RCS Boulogne-sur-mer 847 715 380

Code NAF: 93.11Z SIRET: 847 715 380 00014

TVA Intra: FR 55 847 715 380